
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, fax: +420 585 633 000, email: dekan.ff@upol.cz   

 

              

Sdělení děkana FF UP č. 6 ZS/2012 
 

A Úkoly  
 

1. Inventarizace. Dovoluji si připomenout, že v těchto dnech probíhá 
inventarizace majetku UP/FF UP. Dne 17. 10. 2012 proběhla schůzka se 
členy dílčích inventarizačních komisí kateder a pracovišť FF UP, kde byly 
upřesněny potřebné pokyny. Více informací viz Příkaz děkana č.1/2012 
http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-dokumenty/dokumenty-
normy/prikazy_dekana/121018-PD_c.1_2012_Inventarizace.pdf  
 

2. Účetní uzávěrka 2012. Upozorňuji všechny katedry a pracoviště FF UP, že 
byl vydán pokyn k roční účetní závěrce 2012, který uvádí mj. termíny  
k dodání podkladů ke správnému vyúčtování projektů, grantů apod. 
Podrobnější informace viz Metodický pokyn tajemnice č.2/2012,   
http://1url.cz/dJWX  
 

3. Podpora zahraniční mobility. Děkan FF UP vyhlašuje výběrové řízení na 
podporu zahraniční mobility akademických pracovníků FF UP. Podrobnosti 
viz http://www.ff.upol.cz/uploads/media/mobilita_vyhlaseni.pdf   
 
 

4. Prezentace kateder na Gaudeamu. Připomínám všem VK možnost dodání 
materiálů kateder, k nabízeným oborům pro další přijímací řízení, pro účely 
veletrhu vzdělávání Gaudeamus, který proběhne v Brně. Materiály, prosím, 
odevzdávejte na SO do 26. 10. 2012 paní Kuchaříkové. 
 
 
   

B Informace 

1. Porada VK. Příští porada vedoucích kateder se uskuteční ve středu  
24. 10. 2012 od 9:00 v zasedací místnosti děkanátu.  

 
 

 
 
V Olomouci 19. října 2012            

 

 Jiří Lach  


